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	 Kurumların	 toplumsal	 beklentilere	 cevap	 verebilmesi	 ve	 onların	 ihtiyaçlarına	 göre	
hizmetlerini	 yaygınlaştırması	 ancak	 kurumsal	 öğrenme	 sistematiğinin	 geliştirilmesiyle	
gerçekleşebilir.	 Bir	 kurumda	 kurumsal	 öğrenmenin	 gerçekleştirilebilmesi	 için	 tüm	 kurum	
çalışanlarının	 yenilikçilik	 ve	 öğrenme	 kavramlarının	 içinde	 yer	 alması	 şarttır.	 En	 üst	
yöneticiden	 en	 alt	 çalışana	 kadar	 herkesin	 kurumun	 sistematik	 problem	 çözme,	
yenilikleri	 deneme,	 geçmiş	 tecrübelerden	 ders	 alma	 ve	 çevresine	 bilgi	 aktarımı	 konusunda	
kendini	 geliştirmesi	 gerekir.	 Bir	 anlamda	 kurumsal	 öğrenme,	 kurum	 çalışanlarının	 ve	 kurumların	
kendilerini	 ve	 faaliyetlerini	 bir	 plan	 çerçevesinde	 iyileştirme	 süreciyle	 ilişkilendirilebilir.	 Bir	
kurumda	 kurumsal	 öğrenmenin	 sürekliliği	 kurumun	 bu	 durumu	 içselleştirmesiyle	 mümkün	 olacaktır.	
Bu	 içselleştirme	 sürecinde	 ise	 kurumun	 kararlılığı	 kurumsal	 öğrenme	 için	 önemlidir.	 Kurumsal	
öğrenme	 sayesinde	 kurumlar	 “öğrenen	 kurum”a	 dönüşeceklerdir.	 Bunun	 sonucunda	 da	 paylaşılmış	 bir	
vizyon,	takım	halinde	öğrenme,	zihinsel	modelleme,	kişisel	beceriler	ve	kurumsal	başarı	ortaya	çıkacaktır.

	 Yenilikçi	 yönetim	 anlaşıyla	 fark	 yaratmayı	 2015-2019	 Stratejik	 Planı	 ile	 vizyon	
olarak	 belirleyen	 Müdürlüğümüz,	 “etkili,	 verimli	 ve	 imkanların	 yaygınlaştırılmasına	 dayalı	 bir	 eğitim	
öğretim	 hizmeti	 sağlamayı”	 amaçlamaktadır.	 Müdürlüğümüz	 Ar-Ge	 çalışmalarının	 yer	 aldığı	 e-Bülten	
belirli	 zaman	 dilimleri	 içerisinde	 hazırlanmakta	 ve	 sizlerle	 paylaşılmaktadır.	 Bu	 bağlamda	Haziran	 2018	
e-Bülten	çalışmalarında	bize	her	zaman	destek	olan	paydaşlarımıza,	Strateji	Geliştirme	Hizmetleri	ve	AR-GE	
Birimine	ve	çalışmalarda	emeği	olan	tüm	personelimize	teşekkür	ediyor,	çalışmalarında	başarılar	diliyorum.

SABAHATTİN DÜLGER
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
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Sunuş



	 Günümüzde	kamu	kurum	ve	kuruluşları	sundukları	mal	ve	hizmetlerde	kaliteyi,	verimliliği,	şeffaflığı	
en	 önemli	 hedef	 olarak	 görmektedirler.	 	 Bunu	 başarmak	 için	 de	 yeni	 anlayışlar	 geliştirip	 benimsemek-
tedirler.	 Kurumlarımızın	 bölgesel	 farklılıkları,	 eğitim	 koşullarının	 çeşitliliği	 ve	 hizmet	
verilen	 kesimlerin	 ihtiyaçları	 göz	 önünde	 bulundurularak	 stratejik	 planları	 doğrultusunda	
faaliyetler	hazırlamaları	beklenmektedir.	

	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 Ar-Ge	 Birimimizce	 yürütülen	 Stratejik	 Planlama	
çalışmalarımız,	 Eğitimde	 Kalite	 Yönetimi	 Sistemi	 kapsamında	 düzenlenen	 çalışmalarımız,	
Yerel	 ve	 AB	 düzeyinde	 uygulanan	 projelerimiz,	 düzenlediğimiz	 toplantı,	 seminer	 ve	 diğer	
faaliyetlerimize	 ilişkin	 çalışmaların	 derlenerek	 hazırlandığı	 bültenimizi	 sizinle	 paylaşmaktayız.	

	 Haziran	 2018	e-Bülten’i	Müdürlüğümüz	Ar-Ge	 çalışmalarının	 daha	 geniş	 kitlelere	 duyurulmasına	
katkı	 sağlayacaktır.	 Daha	 nice	 başarılı	 işlere	 imza	 atacağımız	 haberleri	 bültenimizde	 duyurmak	
dileğiyle;	 bültenin	 hazırlanmasında	 emeği	 geçen	 tüm	 çalışma	 arkadaşlarıma	 teşekkür	 ediyorum.

EKREM KOZ
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR YARDIMCISI
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Giriş



	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürümüz	 Sabahattin	 DÜLGER	 ve	 Strateji	 Geliştirme	 Hizmetleri	 Birimi	

sorumlusu	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdür	 Yardımcımız	 Ekrem	 KOZ	 birimimizi	 ziyaret	 etti.	 Belirlenen	

program	 doğrultusunda;	 Araştırma,	 Stratejik	 Planlama	 ve	 Kalite	 Geliştirme	 Ekibi	 (ASKE)	

sorumlusu	 Suat	 GÜRBÜZ	 ve	 Projeler	 Ekibi	 (PEK)	 sorumlusu	 Ömer	 YİĞİT	

tarafından	 birim	 tanıtımı,	 Stratejik	 Planlama,	 Performans	 Programı,	 Faaliyet	 Raporu,	

Proje	çalışmalarının	yer	aldığı	sunum	gerçekleştirildi.	

	 Daha	 sonra	 AR-GE	 biriminde	 görevli	 öğretmenlerimiz,	 sorumluluk	 alanında	 bulunan	

çalışmalar	 ve	 yürütülmekte	 olan	 projeler	 ile	 hazırlık	 aşamasında	 olup	 yürütülmesi	

düşünülen	 projeler	 konusunda	 bilgilendirme	 yapmışlardır.	 Eğitimde	 kaliteyi	 sağlamak	 ve	

başarıyı	 artırmak	 için	 gerçekleştirilen	 AR-GE	 çalışmalarının	 İlimiz	 için	 önemine	 değinen	

İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürümüz	 Sabahattin	 DÜLGER,	 birimimiz	 çalışanlarına	 başarılar	 diledi.

İL	MİLLİ	EĞİTİM	MÜDÜRÜMÜZ	BİRİMİMİZİ	ZİYARET	ETTİ
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	 Performans	 programı,	 kamu	 idaresinin	 program	 dönemine	 ilişkin	 per-

formans	 hedeflerini,	 bu	 hedeflere	 ulaşmak	 için	 yürütecekleri	 faaliyetler	 ile	

bunların	 kaynak	 ihtiyacını	 ve	 performans	 göstergelerini	 içeren	 programdır.

Faaliyet	Raporu,	kamu	idarelerinin	stratejik	plan	ve	performans	programları	uyarınca	yürütülen	faaliyet-

lerini,	 belirlenmiş	 performans	 göstergelerine	 göre	 hedef	 ve	 gerçekleşme	 durumu	 ile	 meydana	

gelen	sapmaların	nedenlerini	açıklayan,	 idare	hakkındaki	genel	ve	mali	bilgileri	 içeren	rapordur.

Stratejik	 planlama	 çalışmalarında	 öncelikli	 konulardan	 bir	 tanesi	 planlama	 sürecinde	 ve	

çalışmaların	gerçekleştirilmesinde	etkin	rol	alacak	personelin	süreç	hakkında	bilgilendirilmesidir.	

Bu	sayede	kurumda	yapılan	çalışma	 ile	 ilgili	herkes	 sürece	dahil	olur	ve	etkin	katılım	sağlanmış	

olur.	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 toplantı	 salonunda	 birimimiz	 personeli	 ve	 ilgili	 birimlerim-

izde	 görevli	 şeflerimizin	 katılımıyla	 toplantı	 gerçekleştirilmiştir.	 Toplantıda	 AR-GE	 Birimi	

Aske	 Ekibinden;	 Ekip	 Koordinatörü	 Suat	 GÜRBÜZ,	 Yasemin	 BULUT,	 Taliha	 KELEŞ	 tarafından	

2018	 İl	 Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 Performans	 Programı	 ve	 2017	 İl	 Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 Faali-

yet	 Raporu	 konularında	 bilgilendirme	 sunumları	 yapılmış	 ve	 toplantı	 sona	 ermiştir.	 Yapılan	

değerlendirmeler	 sonucunda,	 birimlerimizin	 yürütmüş	 olduğu	 çalışmalar	 ve	 takip	 ettikleri	

performans	 göstergeleri	 ile	 ilgili	 gelen	 veriler	 birimimiz	 koordinesinde	 bir	 araya	 getirilmiş	

ve	 Müdürlüğümüz	 2018	 Performans	 Programı	 ile	 2017	 Faaliyet	 Raporu	 hazırlanmıştır.

2018	Yılı	Performans	Programı	ve	2017	Yılı	Faaliyet	Raporu

STRATEJİK	PLANLAMA	ÇALIŞMALARI
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Stratejik Planlama Çalışmaları



	 MEB	 Yenilik	 ve	 Eğitim	 Teknolojileri	 Genel	 Müdürlüğünce	 bu	 yıl	 6.sı	 düzenlenen	 Eğitim	

ve	 Öğretimde	 Yenilikçilik	 Ödülleri’ne	 ilimizden	 yapılan	 başvuru	 sayısının	 artırılması,	 başvuru	

esnasında	 karşılaşılan	 sorunların	 giderilmesi	 amacıyla	 17	 ilçemizde	 bilgilendirme	 toplantıları	

yapılmıştır.	 Toplantıya	 her	 okuldan	 bir	 öğretmen	 ve	 okul	 müdürünün	 katılımı	 sağlanmıştır.	

İlçe	Bilgilendirme	Toplantıları

EĞİTİM	VE	ÖĞRETİMDE	YENİLİKÇİLİK	ÖDÜLLERİ

S.NO İLÇE SAAT TARİH BİLGİLENDİRME YAPANLAR 

1	 Osmangazi	 10.00	 29.03.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Suat	GÜRBÜZ	

2	 Yıldırım	 14.00	 29.03.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Onur	GÖKDOĞAN	

3	 Nilüfer	 10.00	 30.03.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Taliha	KELEŞ	

4	 Gürsu	 10.00	 09.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Arzu	KARABULUT	KAZANCIK	

5	 Kestel	 10.00	 09.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Barış	MEMİŞ	

6	 Mudanya	 10.00	 10.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Arzu	KARABULUT	KAZANCIK	

7	 Gemlik	 14.00	 10.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Tuba	GÜNDOĞDU	ERŞEN	

8	 Karacabey	 10.00	 11.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Arzu	KARABULUT	KAZANCIK	

9	 Mustafakemalpaşa	 14.00	 11.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Arzu	KARABULUT	KAZANCIK	

10	 Orhaneli	 10.00	 12.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Arzu	KARABULUT	KAZANCIK	

11	 Keles	 14.00	 12.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Arzu	KARABULUT	KAZANCIK	

12	 Büyükorhan	 10.00	 13.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Süreyya	AKDAĞ	

13	 Harmancık	 14.00	 13.04.2018	 Yasemin	KIVRAK,	Süreyya	AKDAĞ	

14	 İnegöl	 10.00	 04.04.2018	 Turgay	TÜLOĞLU	

15	 Yenişehir	 14.00	 05.04.2018	 Turgay	TÜLOĞLU	

16	 Orhangazi	 14.00	 29.03.2018	 Metin	YILMAZER	

17	 İznik	 14.00	 02.04.2018	 Metin	YILMAZER	
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Yenilikçilik Ödülleri



AVRUPA	GÖNÜLLÜ	HİZMETİ

	 Bursa	 Uludağ	 KYK	 Kız	 Öğrenci	 Yurdunda	 kalan	 gönüllü	 olmaya	 istekli	

üniversite	 öğrencilerine	 AGH	 Semineri	 verildi	 ve	 Gençlik	 program	 detayları	 anlatıldı.

17-30	yaş	arasındaki	gençlerin	bir	Avrupa	ülkesinde	2-12	ay	arasında	hiçbir	ücret	ödemeden	gönüllü	

hizmette	bulunma	faaliyeti	olan	AGH	ile	ilgili	seminer	;	Bursa	Uludağ	KYK	Kız	Öğrenci	Yurdu	Müdiresi	

Emine	 KOZ´un	 katılımıyla	 başladı,kurumumuz	 Ar-Ge	 Biriminde	 görevli	 öğretmenlerden	 Yasemin	

ESER	 tarafından	 tanışma	 etkinliği	 yaptırıldı	 ve	 Fatma	 TUNÇEL	 tarafından	 AGH	 semineri	 verildi.	

Soru-cevap	 bölümüyle	 tüm	 katılımcıların	 gerekli	 bilgileri	 edinmesi	 sağlanarak	 seminer	 başarılı	

bir	şekilde	sona	erdi.	 İstekli	öğrencilerden	CV	ve	motivasyon	mektuplarını	hazırlamaları	 istendi.

Bursa	Uludağ	KYK	Kız	Öğrenci	Yurdunda	AGH	Semineri
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	 Ortağı	 olduğumuz	 uluslararası	 stratejik	 ortaklık	 projesi	 	 olan	 Youth	Online	 kapsamındaki	

2.Ulusötesi	 Proje	 Toplantısı	 Türkiye,	 Finlandiya	 ve	 İtalya’dan	 gelen	 ortakların	 katılımıyla	 23-24	

Nisan	 2018	 tarihlerinde	 İspanya´nın	 Barselona	 şehrinde	 gerçekleştirildi.	 Toplantıda	 üniversite	

ortağı	 UPV´nin	 hazırladığı	 ve	 proje	 ortağı	 ülkelerde	 uygulanan	 okul	 erken	 terki	 konulu	 anke-

tin	 sonuçları	 sunuldu.	 Ardından	 ikinci	 fikri	 çıktı	 olan	 risk	 analizi	 üzerinde	 çalışıldı.	 İspanya´daki	

Gençlik	 Derneği	 tarafından	 içerik	 oluşturmak	 için	 katılımcılara	 grup	 çalışmaları	 yaptırıldı.	

Finlandiya´daki	ortağın	öncülüğünde	oluşturulacak	olan	uygulamanın	teknik	detayları	görüşüldü.

YOUTH	ONLINE	PROJESI
2.Ulusötesi	Proje	Toplantısı
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	 T.C.	 Avrupa	 Birliği	 Bakanlığı	 Avrupa	 Birliği	 Eğitim	 ve	 Gençlik	 Programları	 Merkezi	

Başkanlığı	 tarafından	 desteklenen,	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 ve	 Gazi	 Anadolu	

Lisesinin	 proje	 ortağı	 olduğu	 ‘’A	 DigitalToolForIntegratingIntoLessons’’	 (DIALoguE)	

isimli	 Erasmus+	 projesinin	 4.	 Ulusötesi	 toplantısı	 İtalya’da	 gerçekleştirildi.

	 LICEO	 SCIENZE	UMANE	 “E.GIANTURCO”	 (lise)	 nin	 ev	 sahipliğinde	 gerçekleşen	 toplantıya,	

Bursa’dan	 İl	 Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 ve	 Gazi	 Anadolu	 Lisesi,	 Almaya’dan	 	 	 FRIEDRICH-ALEXAN-

DER-UNIVERSITAET	 ERLANGEN	 NUERNBERG	 (Nürnberg	 Üniversitesi),	 Fİnlandiya’dan	 Learnmera	

Oy	 (Özel	 öğretim	 Kurumu)	 ve	 İngiltere’den	 	 Stockton	 6th	 Form	 College	 (Meslek	 Lisesi)	 	 isimli	

kurumların	temsilcileri	katıldı.	Toplantıda	proje	kapsamında	çekilen	ikinci	filmler	birlikte	izlenerek	

değerlendirildi.	 Filmlerin	 ve	 çeşitli	 öğretici	 materyallerin	 yer	 alacağı	 ‘Dijital	 Araç’ın	 içeriği	 ve	

tasarımı	hakkında	 fikir	alışverişinde	bulunuldu.	Proje	kapsamında	kurumların	personeline	yöne-

lik	verilecek	eğitimin	içeriği	belirlendi	ve	görev	dağılımı	yapıldı.	Bir	sonraki	ulus	ötesi	toplantının	

tarihi	 belirlenerek	 toplantıya	 kadar	 ortakların	 yapacağı	 görevler	 ve	 sorumlulukları	 belirlendi.	

	 Toplantıda,	 müdürlüğümüzün	 hazırladığı	 ve	 senaryosundan	 çekim	 ve	 kurgusuna	

kadar	 öğrenci	 ve	 öğretmenlerin	 görev	 aldığı	 ‘Zor	 Zamanlar’	 adlı	 kısa	 film	 büyük	

beğeni	 topladı.	 Toplantı	 iki	 gün	 sürdü	 ve	 katılımcılar	 ev	 sahibi	 kurum	 olan	 Poten-

za	 şehrindeki	 lisede	 incelemeler	 yaparak	 öğretmenlerle	 eğitim	 üzerine	 sohbet	 ettiler.	

DİALOGUE	ERASMUS+	PROJESİ
4.Ulusötesi	Proje	Toplantısı
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	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü’nün	 proje	 ortağı	 olduğu	 Erasmus+	 Programı	 çer-

çevesinde	 yürütülen	 DIALOGUE	 Projesi	 kapsamında	 senaryosundan	 oyunculuğuna,	

çekiminden	 montajına	 kadar	 her	 aşamasında	 öğrenci	 ve	 öğretmenlerin	 yer	 aldığı	

“Koparılmış	 Hayatlar”	 ve	 “Zor	 Zamanlar”	 isimli	 iki	 kısa	 filmin	 özel	 gösterimi	 yapıldı.

	 BTSO	 Eğitim	 Kampüsü	 Oğuz	 Kağan	 Köksal	 Toplantı	 Salonundaki	 gösterime	 Bursa	 İl	

Milli	Eğitim	Müdürü	Sabahattin	Dülger,	Bursa	Büyükşehir	Belediyesi	Kültür	ve	Sanat	Daire	Başkanı	

Aziz	 Elbas,	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdür	 Yardımcıları	 ile	 Şube	 Müdürleri,	 Bursa	 Büyükşehir	 Belediyesi	

Müzeler	Şube	Müdürü	Muhterem	Çevik,	okul	müdürleri,	öğretmenler	ve	çok	sayıda	öğrenci	katıldı.

	 Proje	 ile,	 	 tarih	 dersleri	 için	 dijital	 içerik	 hazırlamak,	 medya	

okuryazarlığı	 ve	 ekip	 çalışması	 konusunda	 farkındalık	 oluşturmak	 amaçlanıyor.

	 Yapımcılığını	 Bursa	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 Arge	 Bursa	 olarak	 üstlendiğimiz,	 senaryosu	

ve	oyunculuğu	BTSO	Ali	Osman	Sönmez	Sosyal	Bilimler	Lisesi	tarafından	yapılan	ve	yönetmenliğini,	

çekimlerini	 ve	 kurgusunu	 Hamitler	 Toki	 MTAL’nin	 yaptığı	 “Koparılmış	 Hayatlar”	 adlı	 ilk	 filmde	

Cumhuriyetin	 ilk	 yıllarında	 yaşanan	 mübadeleyi	 konu	 alarak	 göçe	 maruz	 kalan	 yaklaşık	 2	

milyon	 insanın	 sadece	 evleri	 ve	 aileleri	 değil,	 yitirdikleri	 komşuları,	 hayalleri,	 sevdaları	

anlatılıyor.	“Zor	Zamanlar”	adlı	ikinci	filmde	ise	ülkemizin	cumhuriyetin	ilanıyla	dünya	sahnesine	

küllerinden	 doğan	 güçlü	 bir	 devlet	 olarak	 yeniden	 çıkışındaki	 ekonomi	 durakları	 anlatılıyor.	

	 Filmlerin	 gösteriminin	 ardından	 projede	 yer	 alan	 okul	 müdürlerine,	 	 Bursa	 Yaşam	

Kültürü	Müzesi	ve	Bursa	Sağlık	Tarihi	Müzesinden	yetkililere,	Bursa	Lozan	Mübadilleri	Kültür	ve	

Dayanışma	Derneğine,	öğretmenlere	plaket,	öğrencilere	de	teşekkür	belgeleri	ve	hediyeler	verildi.

DİALOGUE	ERASMUS+	PROJESİ
“Dıalogue	Projesi”	Kısa	Filmler	Özel	Gösterimi	Yapıldı
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	 HOPES	 Programı,	 Avrupa	 Birliği’nin	 Suriye	 Krizine	 Müdahaleden	 Bölgesel	 Güven	

Fonu	(Madad	Fonu)	tarafından	finanse	edilmektedir.

	 Aralık	 2014’te	 başlatılan	 Güven	 Fonu’nun	 genel	 hedefi,	 öncelikle	

Suriye’den	 komşu	 ülkelere	 göç	 eden	 mültecilerin	 ihtiyaçlarına	 cevap	 veren	 bölge-

sel	 bir	 ölçekte	 Suriye	 krizine	 tutarlı	 ve	 güçlendirilmiş	 bir	 yardım	 sunmaktır.

	 Bu	 program;	 Genç	 Suriyelilere	 yönelik	 umutları	 artırmayı	 ve	 Suriye’nin	

kriz	 sonrası	 yeniden	 yapılandırılmasına	 katkıda	 bulunmayı	 amaçlıyor.

	 Mısır,	 Irak,	 Ürdün,	 Lübnan	 ve	 Türkiye’deki	 mülteciler-

in	 yüksek	 eğitim	 fırsatlarına	 daha	 iyi	 erişim	 sağlamalarını	 hedefliyor.

	 Bu	 program	 Nisan	 2016’dan	 Kasım	 2019’a	 kadar	 sürecektir.	 Suriyeli	 mülteciler	 ve	 ev	

sahibi	 topluluklardaki	 gençler	 için	 çok	 çeşitli	 eğitim	 teklifleri,	 akademik	 danışmanlık,	 dil	

kursları	 ve	 tam	 akademik	 burslar	 ve	 yüksek	 öğrenim	 fırsatları	 bu	 programda	 yer	 almaktadır.

	 Ev	 sahibi	 ülkelerdeki	 yükseköğretim	 kurumları	 bu	 program	 kapsamında	 yenilikçi	 eğitim	

teklifleri	 ile	 kendi	 kapasitelerini	 geliştirmeleri	 için	maddi	destek	 imkanından	yararlanacaklardır.

 

THE	PATH	PROJESİ
THE	PASS	TO	THE	HIGHER	EDUCATION	FOR	REFUGEES	(THE	PATH)	PROJESİ
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	 Bursa	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürlüğümüz	 	 ve	Bursa	 	 İl	 Sağlık	Müdürlüğü	 arasında	üç	 yıldır	 de-

vam	 eden’	 Sağlıcakla	 Kal’	 projesiyle	 	 	 öğrencilerimizin	 	 sosyal	 sorumluluk	 bilinci	 kazanması	 ve		

geliştirmek	 istediğimiz	 pozitif	 duyguların	 yanı	 sıra	 hastanenin	mevcut	 durumuna	 ve	 hasta	 yön-

lendirme	 konusunda	 ihtiyacı	 olan	 hastalara	 destek	 sağlanmış,	 projemize	Mimar	 Sinan	Mesleki	

ve	Teknik	Anadolu	Lisesi	,Yıldırım	Mesleki	Teknik	Anadolu		Lisesi,	Yıldırım	IMKB	Mesleki	ve	Teknik	

Anadolu	Lisesinden	gönüllü	öğrencilerimiz		Yüksek	İhtisas	Eğitim	ve	Araştırma	Hastanesi	bünyes-

inde	hasta	yönlendirme,	engelli	ve		yaşlılara	destek,	servislerde	yatan	çocuk	ve	yetişkin	hastalara	

kitap	okuma	desteği	sağlanmıştır.

	 	Projemizle	hastane	bünyesinde		toplam	üç	yılda	197		gönüllü	öğrenci	 ile	birçok	hastaya	destek	

sağlanmıştır.	 Gönüllü	 öğrencilerimiz	 hastanede	 yer	 bulma	 konusunda	 zorluk	 çeken	 hastalara	

destek	olmuş,	hastaların	hizmete	daha	kolay	ulaşmalarını	sağlamış,	uzun	süreli	yatan	hastalardan	

ihtiyaç	duyanlara	da	 gazete	 ve	 kitap	okumuşlardır.	 	 Böylece	 sağlıklı	 yaşamın	 kıymetini	 anlarken	

empati	yetenekleri	ve	merhamet	duygularının	gelişimi	sağlanmıştır.		Üç	yıldır		uygulanan	

projenin,	hastalara,	veli	ve	öğrencilere	uygulanan	memnuniyet	anketleri	sonucunda,	amaç	ve	

hedeflerine	başarıyla	ulaşıldığı	görülmüştür.	Projemizde		gönüllü	olarak	katılan	öğrenci,	öğretmen	

ve	okul	müdürlerine	sağladıkları	destekten	dolayı	yıl	sonu	etkinliği	düzenlenmiştir.	Bu	etkinlikte	

katılımcılara	plaket	ve	katılım	belgesi	verilmiştir.

SAĞLICAKLA	KAL	PROJESİ
2017-2018	Eğitim	Öğretim	Yılı	Faaliyetleri
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	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğümüz	 ve	 Bursa	 	 İl	 Sağlık	 Müdürlüğü	 arasında	 imzalanan	

protokolle	 	Dr.	Ayten	Bozkaya	Spastik	Çocuklar	Hastanesi	ve	Rehabilitasyon	Merkezinde	 ‘’Eğitim	

Sanat	 ve	 Spor	 Engel	 Tanımaz”	 	 projesi,	 	 	 BTSO	 Celal	 Sönmez	 Spor	 Lisesi	 ve	 Zeki	 Müren	 Gü-

zel	 Sanatlar	 Lisesinden	 gönüllü	 öğrenciler	 katılımıyla	 devam	 etmektedir.	 2017-2018	 eğitim	

öğretim	 yılında	 da	 	 devam	 eden	 	 ‘Eğitim	 Sanat	 ve	 Spor	 Engel	 	 Tanımaz	 	 ‘	 projesi	 	 ile	 yatarak	

tedavi	 gören	 çocuklarımızın	 açılan	 hastane	 sınıfında	 eğitim	 öğretimlerinin	 devam	 etmesi,	

Zeki	 Müren	 Güzel	 Sanatlar	 Lisesi	 ve	 BTSO	 Celal	 Sönmez	 Spor	 Lisesinden	 projeye	 katılan	

gönüllü		öğrencilerimizin		sosyal	sorumluluk	bilinci	kazanması,	yapılacak	faaliyetlerle		hastanede	

yatarak	 tedavi	 gören	 çocuklarımızın	 ve	 yakınlarının	 	 moral	 ve	 motivasyonlarını	 arttırılması,	

hastanede	geçen	sürenin	hastane	sınıfıyla	verimli	hale	gelmesi	için		faaliyetler	gerçekleştirilmiştir.

				Projemizle	hastane	bünyesinde	yatarak	tedavi	gören	çocuklarımızın		eğitim	öğretim	hayatlarının	

aksamaması	 için	 hastane	 sınıfımız	 açılmıştır	 ve	 bu	 sınıftan	 3	 yılda	 toplam	 	 143	 öğrencimiz	

yararlanmıştır.		Projede			BTSO	Celal	Sönmez	Spor	Lisesinden		56	öğrenci,	Zeki	Müren	Güzel	Sanatlar	

Lisesinden	 	 	 31	 öğrenci	 olmak	üzere	 	 toplamda	 87	 gönüllü	 öğrencimiz	 yer	 almıştır.	 Zeki	Müren	

Güzel	Sanatlar	lisesinden	öğrencilerimiz	ve	hastanedeki		öğrencilerimiz		birlikte	duvar	boyama,	tişört	

boyama,	atölye	ziyareti	ve	birçok	konser	etkinliğini	gerçekleştirmiştir.		BTSO	Celal	Sönmez	Spor	Lisesi	

ise	fizik	tedavi	uzmanlarının	yönlendirmesi	 ile	çocuklara	fiziksel	aktivitelerde	destek	sağlamıştır.	

Projemizde		gönüllü	olarak	katılan	öğrenci,	öğretmen	ve	okul	müdürlerine	sağladıkları	destekten	

dolayı	yıl	sonu	etkinliği	düzenlenmiştir.	Bu	etkinlikte	katılımcılara	plaket	ve	katılım	belgesi	verilmiştir

EĞİTİM,	SANAT	VE	SPOR	ENGEL	TANIMAZ	PROJESİ
2017-2018	Eğitim	Öğretim	Yılı	Faaliyetleri
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	 Son	 yıllarda	 tüm	 dünyada	 küçük	 yaşta	 kodlama	 eğitimine	 verilen	 önem	 artmıştır,	

bu	 bağlamda	 okul	 öncesi	 ve	 ilkokul	 dönemindeki	 çocuklara	 bilgi	 işlemsel	 düşünme	 beceri-

si	 kazandırılmaya	 çalışılmaktadır.	 Buradaki	 amaç	 çocukların	 hem	 gerçek	 hayatta	 karşılaştığı	

problemleri	 daha	 kolay	 çözmesini	 sağlamak	 hem	 de	 diğer	 derslerdeki	 öğrenme	 süre-

cine	 destek	 olmaktır.	 Bilgi	 işlemsel	 düşünme	 becerisini	 kazandırmak	 için	 bilgisayarsız	 et-

kinlikler,	 oyun,	 drama	 ve	 disiplinler	 arası	 yaklaşım	 gibi	 farklı	 yöntemler	 kullanılmaktadır.

	 Bu	doğrultu	da	Birimimiz	koordinatörlüğünde	Okul	Öncesi	ve	Sınıf	Öğretmenlerimizle	Te-

mel	Algoritma	ve	Kodlama	eğitimi	gerçekleştirildi.	Toplamda	5	gün	ve	15	ders	saati	olan	eğitim

programımız,	 	 72	 öğretmenimizin	 katılımı	 ile	 26-30	 Mart	 2018	 tarihleri	 arasında	

3	 ayrı,	 24´er	 kişilik	 gruplar	 halinde	 uygulamalı	 olarak	 yapıldı.	 Eğitim,	 AR-GE	 Birimi	

personeli	Ahmet	ATASAYAR	tarafından	gerçekleştirildi.

TEMEL	ALGORİTMA	VE	KODLAMA	PROJESİ
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	 Bursa	 Eğitim	 Yönetimi	 Platformu	 Projesi	 (BUYÖN);	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	

AR-GE	Birimi	tarafından,		2018	yılı	Ocak	ayında	hayata	geçirilmiş	olup	uygulaması	üç	yıl	sürecektir.	

Bu	projede;	 eğitim	yönetimi	platformu	oluşturulması	 suretiyle,	 Bursa	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	

bünyesindeki	 resmi	 okul	 ve	 kurumlarda	 görev	 yapan	 yöneticilerin	 kişisel	 ve	mesleki	 gelişimleri	

desteklenerek	Bursa’da	eğitim-öğretimin	kalitesinin	artırılması	amaçlanmaktadır.

PROJENİN	HEDEFLERİ

-Bursa’da	 görev	 yapan	 eğitim	 yöneticilerinin;	 yönetimde	 kalite	 konusunda	 farkındalık	 sahibi	

olmalarına	katkı	sağlayacak	faaliyetlerde	bulunmak.

-Eğitim	yöneticilerinin	çalışmalarındaki	motivasyon	düzeylerinin	artırılmasına	yönelik	çalışmalar	

yapmak.

-Eğitim	yöneticilerinin	kişisel	ve	mesleki	gelişimlerine	katkı	sağlayacak	eğitim	faaliyetlerinde	bu-

lunmak.

-Yöneticilikte	verimliliği	ve	başarıyı	artırmak.

-Yöneticiler	 arasındaki	 işbirliği	 ve	 iletişimin	 güçlenmesini	 sağlayarak	 görevleri	 gereği	

karşılaşabilecekleri	sorunlara	daha	hızlı	ve	etkili	çözümler	bulmalarına	katkıda	bulunmak.

-Yönetim	alanında	gerçekleştirilen	örnek	uygulamaların	yaygınlaştırılmasını	sağlamak.

-İletişim	ağı	oluşturmak	suretiyle,	sorunlara	ortak	akla	dayalı	ve	hızlı	çözümler	üretmek.

-Yöneticilerin	kendilerini	mesleki	bilgi	bakımından	sürekli	güncel	tutmalarına	katkıda	bulunmak.

-Öğretmenlerin	yöneticiliğe	geçiş	aşamasında	yaşayabilecekleri	uyum	problemlerini	asgariye	

indirmek.

-“Bursa	Eğitim	Yönetimi	Akademisi”	nin	alt	yapısını	hazırlayarak	hayata	geçirmek.

BURSA	EĞİTİM	YÖNETİMİ	PLATFORMU	PROJESİ	(BUYÖN)
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PROJE	FAALİYETLERİ
-Çalıştay,	konferans,	seminer	ve	panel	programları	düzenlenecektir.
-İnternet	sitesi	oluşturulacaktır.
-Hizmet	içi	eğitim	faaliyetleri	düzenlenecektir.
-Uzaktan	eğitim	faaliyetleri	düzenlenecektir.
-Kişisel	gelişim	atölyeleri	düzenlenecektir.
-Mesleki	gelişim	atölyeleri	düzenlenecektir.
-Okul	dışı	öğrenme	ortamı	atölyeleri	düzenlenecektir.
-Tematik	söyleşi	toplantıları	yapılacaktır.
-Makale	yarışması	düzenlenecektir.
-Yönetici	bilgilendirme	platformu	tesis	edilecektir.
-Mesleki	açıdan	ihtiyaç	duyulan	konularda	bilgilendirme	videoları	çekilecek	ve	yayınlanacaktır.

PROJENİN	ÇIKTILARI
-Yüz	yüze	ve	uzaktan	hizmetiçi	eğitime	katılan	yöneticilere	sertifika,	seminer	ve	atölyelere	iştirak	eden-
lere	katılım	belgesi	verilecektir.
-Yapılan	etkinlikler	raporlanarak	birim	yönetimine	sunulacaktır.
-Yapılan	etkinlikler	prosedürlere	uygun	bir	şekilde	kayda	alınarak	sosyal	medyada	yayınlanacaktır.
-Üç	yılın	sonunda	gerçekleştirilen	faaliyetler	derlenerek	kitapçık	haline	getirilecektir.
-Oluşturacak	 internet	 sitesi	 ve	 gerçekleştirilecek	 atölyelerin	 ürünleri	 de	 projenin	 diğer	 çıktılarını	
oluşturacaktır.

YAYGIN	ETKİ
-Proje	 vasıtasıyla	 eğitim	 yöneticilerinin	 yönetimde	 kalite	 konusunda	 farkındalık	 sahibi	 olacakları	
düşünülmektedir.
-Yapılacak	etkinliklerle	yöneticilerin	motivasyonlarının	artırılarak	görevlerini	daha	fazla	severek	ve	
isteyerek	yerine	getirecekleri	öngörülmektedir.
-	 BUYÖN	 etkinliklerine	 katılan	 yöneticilerin	 edindiği	 kazanımların	 diğer	 eğitim	personeline	 de	 örnek	
olacağı	öngörülmektedir.
-Etkinliklere	katılım	sayısının	artmasının	ve	bunlardan	elde	edilecek	başarılı	sonuçların,	domino	etkisi	
yaparak	farklı	eğitimlerin	sunulmasına	dair	talep	oluşturacağı	tahmin	edilmektedir.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
-Uygulama	süresi	üç	yıl	olarak	belirlenen	projenin,	bu	süre	sonunda	yapılacak	genel	değerlendirmesinden	
elde	edilecek	verilere	göre	uygulanmasına	devam	edilmesi	öngörülmektedir.	Ayrıca	yapılacak	çalışmalarla	
“Bursa	Eğitim	Yönetimi	Akademisi”nin	altyapısının	oluşturularak	hayata	geçirilmesi	planlanmaktadır.
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BURSA	EĞİTİM	YÖNETİMİ	PLATFORMU	PROJESİ	(BUYÖN)	
Proje	Çalıştayı

	 Bursa	 Eğitim	 Yönetimi	 Platformu	 Projesi	 (BUYÖN)	 kapsamında	 öncelikle	 projenin	

tanıtılması	 ve	 yapılması	 planlanan	 faaliyetlerin	 değerlendirilmesi	 maksadıyla	 22	 Şubat	 2018	

Perşembe	 günü	 BTSO	 Eğitim	 Vadisi	 AR-GE	 Binası	 toplantı	 salonunda	 çalıştay	 düzenlenmiştir.	

Çalıştaya	Bursa	İl	Milli	Eğitim	Müdür	Yardımcısı	Ekrem	KOZ,	Bursa	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	Şube	

Müdürü	Necat	DİŞÇİ,	Orhangazi	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	Şube	Müdürü	İbrahim	TAŞTAN,	Uludağ	

Üniversitesi	 Eğitim	 Fakültesi	 Eğitim	 Yönetimi	 A.B.D.	 öğretim	 üyesi	 Doç.	 Dr.	 Şükrü	 ADA’nın	 yanı	

sıra	AR-GE	Birimi	ASKE	ekibi	ve	her	kademeden	okul	müdürleri	ve	merkez	müdürleri	katılmıştır.

	 İki	 bölüm	 şeklinde	 gerçekleştirilen	 çalıştayın	 birinci	 bölümde	 projenin	 tanıtım	 sunumu	

yapılmış	 ve	 sunum	 sonunda	 düzenlenen	 anket	 ile	 projenin	 anlaşılabilirliği,	 faydalılığı,	

uygulanabilirliği,	 hedef	 kitleyi	 etkileyip	 etkileyemeyeceği	 ve	 sürdürülebilirliği	

hakkında	 anlık	 dönütler	 elde	 edilmiştir.	 İkinci	 bölümde	 ise	 katılımcıların	 proje	 ile	 ilgi-

li	 genel	 değerlendirmelerini,	 eleştirilerini,	 önerilerini	 ve	 sağlayabilecekleri	 kişisel	 katkılarını	

ihtiva	 eden	 yazılı	 ve	 sözlü	 görüşleri	 alınmıştır.	 Samimi	 bir	 ortamda	 gerçekleştirilen	 çalıştay	

projenin	geleceğine	ışık	tutacak	değerli	fikirlerin	ve	işbirliğinin	ortaya	çıkmasına	vesile	olmuştur.			
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	 Bursa	Eğitim	Yönetimi	Platformu	Projesi	(BUYÖN)	projesinin	tanıtılması	ve	gerçekleştirilmesi	

planlanan	 faaliyetlerin	 değerlendirilmesi	 maksadıyla	 15	 Mart	 2018	 Perşembe	 günü	 Yıldırım	

Mahmut	 Celalettin	 Ökten	 İmam	 Hatip	 Ortaokulu	 toplantı	 salonunda	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdür	

Yardımcısı	 Ekrem	 KOZ	 başkanlığında,	 17	 İlçe	 Milli	 Eğitim	 Müdürlükleri	 Strateji	 Geliştirme	

Hizmetleri	 Biriminden	 sorumlu	 Şube	 Müdürlerine	 yönelik	 bilgilendirme	

toplantısı	düzenlenmiştir.

Toplantıda	projenin	tanıtım	sunumu	birim	öğretmenlerimizden	Dr.	Muammer	DEĞİRMENDERE	ve	

Suat	GÜRBÜZ	tarafından	yapılmış	ve	projenin	anlaşılabilirliği,	faydalılığı,	uygulanabilirliği,	hedef	

kitleyi	 etkileyip	 etkileyemeyeceği	 ve	 sürdürülebilirliği	 hakkında	 paylaşımlarda	 bulunulmuştur.	

Strateji	Geliştirme	Hizmetleri	Birimlerinden	sorumlu	Şube	Müdürlerimizin	proje	ile	ilgili	fikirleri,	

eleştirileri	ve	önerileri	değerlendirilmiştir.

BURSA	EĞİTİM	YÖNETİMİ	PLATFORMU	PROJESİ	(BUYÖN)	
Strateji	Geliştirme	Hizmetleri	Birimi	Şube	Müdürleri	Toplantısı
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	 Bursa	Eğitim	Yönetimi	Platformu	Projesi	(BUYÖN)	kapsamında	19	Nisan	2018	Perşembe	günü	

farklı	 ilçelerimizden	10	ilkokul	ve	10	ortaokul	müdürümüzün	katılımıyla	Bursa	Bilim	ve	Teknoloji	

Merkezinde	“Okul	Dışı	Öğrenme	Ortamı	Olarak	Bilim	Merkezleri”	temalı	atölye	çalışması	yapılmıştır.	

Çalışmada	 öncelikle	 proje	 koordinatörü	 Dr.	 Muammer	 DEĞİRMENDERE	 tarafından	 BUYÖN	

projesi	 ve	 gerçekleştirilecek	 atölye	 çalışması	 hakkında	 bilgilendirme	 yapılmıştır.	 Ardından	

Bursa	 Bilim	 ve	 Teknoloji	Merkezi	 (BTM)	 yöneticisi	Murat	 BAKAN	 tarafından	 “Bilim	 ve	 Teknoloji	

Merkezleri”	konulu,	AR-GE	Birimi	öğretmeni	Barış	MEMİŞ	tarafından	da	“Öğretmenlerin	BTM’lerden	

Daha	Verimli	Bir	Şekilde	İstifade	Edebilmesi	İçin	Yapılması	Gerekenler”	konulu	sunumlar	yapılmıştır.	

Sunumlardan	 sonra	 BTM	 eğitmenleri	 koordinatörlüğünde	 şu	 etkinlikler	 gerçekleştirilmiştir:

-BTM	Turu

-Görevimiz	Mars	Sergisi	Turu

-Atölye	Uygulaması:	Mars’a	Güvenli	İniş

-Planetaryum	Gösterimi	ve	Sunum

-9D	Simülatör	Kullanımı

	 Çalışma	 sonunda	 genel	 değerlendirme	 yapılmış,	 katılımcı	 müdürlerimizin	 görüş	

ve	 önerileri	 dinlenmiş	 ve	 programın	 sonunda	 katılımcılara	 sertifikaları	 takdim	 edilmiştir.

BURSA	EĞİTİM	YÖNETİMİ	PLATFORMU	PROJESİ	(BUYÖN)	
Okul	Dışı	Öğrenme	Ortamı	Olarak	Bilim	Merkezleri
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	 Tanıtım	 toplantısına	Milli	 Eğitim	 Bakanlığı	Müsteşarı	 Doç.	 Dr.	 Yusuf	 Tekin,	 Bakanlık	 Genel	Müdürleri,		

Bursa	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürü	 Sabahattin	Dülger,	 İlçe	 Kaymakamları,	Uludağ	Üniversitesi	 Rektörü	 Yusuf	Ulcay,	

İl	Milli	Eğitim	Müdür	Yardımcıları,	İlçe	Milli	Eğitim	Müdürleri,	Şube	Müdürleri	ile	ilimizde	görev	yapan	okul		ve		

kurum	müdürleri	ve	merkez	ilçelerimizdeki	okul	ve	kurumlarımızda	görev	yapan	birer	müdür	yardımcısı	katıldı.

	 İlk	 olarak	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürü	 Sabahattin	 Dülger	 açılış	 konuşması	 yaptı.	 Dülger	 konuşmasında	

Bursa’daki	 eğitim	 istatistikleri	 hakkında	 bilgi	 verdi.	 Ardından	 proje	 hakkında	 şunları	 ifade	 etti:

	 “Gelenekten	 güç	 alarak	 geleceğe	 emin	 adımlarla	 ilerleyen	 Bursa’mızda,	 Eğitim	 Yönetimi	 platformu	

oluşturmak	 suretiyle	 resmi	 okul	 ve	 kurumlarımızda	 görev	 yapan	 eğitim	 yöneticisi	 arkadaşlarımızın	 kişisel	 ve	

mesleki	 gelişimlerini	 destekleyerek	 eğitim-öğretimin	 kalitesini	 arttırmayı	 amaçladık.	 Proje	 vasıtasıyla	 eğitim	

yöneticilerimizin	 yaptıkları	 iş	 ve	 yönetimde	 kalite	 konusunda	 farkındalık	 sahibi	 olacaklarını	 düşünmekteyiz.	

Yapılacak	 etkinliklerle	 motivasyonlarının	 artırılarak	 görevlerini	 daha	 fazla	 severek	 ve	

isteyerek	 yerine	 getireceklerini	 öngörmekteyiz.	 Eğitim	 yöneticisi	 arkadaşlarımızın	

hem	 kendilerine	 hem	 de	 Bursa’mızın	 eğitim	 kalitesine	 katkı	 sağlayacak	 bu	 projeyi	

sahipleneceklerini,	 etkinliklerine	 katılım	 ve	 katkı	 sağlayacakları	 umuyoruz.	 Bu	

vesileyle,	 geleceğimizi	 sağlam	 bir	 irade	 ile	 ahlaki	 ve	 bilimsel	 düzeyde	 zirveye	 taşıyacak	 okullarımıza	

ve	 yöneticilerimize	 olan	 güvenimizi	 bir	 kez	 daha	 vurgulamak	 isterim.	 Bursa	 eğitim	 camiası	 adına	

çalışmalarımızın	 hayırlı	 olmasını	 diler,	 Sayın	 Müsteşarımız	 Yusuf	 Tekin	 Beyefendiye	 ilimize	 teşrif	

ederek	 projemizin	 tanıtım	 programında	 bizleri	 yalnız	 bırakmadıkları	 için	 teşekkürlerimi	 arz	 ederim.”

İl	 müdürümüzün	 konuşmasından	 sonra	 BUYÖN	 tanıtım	 videosu	 izlendi.

	 BUYÖN	 projesinin	 tanıtım	 videosunun	 izlenmesinin	 ardından	 Milli	 Eğitim	 Bakanlığı	 Müsteşarı	 Doç.	

Dr.	 Yusuf	 TEKİN	 “BUYÖN’de	 İLK	DERS”	 temalı	 konuşmasını	 yapmak	üzere	 kürsüye	davet	 edildi.	Müsteşarımız	

konuşmasına	 Bursa’da	 görev	 yapan	 eğitim	 yöneticilerine	 yönelik	 yürütülmeye	 başlanan	 “BUYÖN”	 projes-

inin	 yöneticilere	 farkındalık	 sağlamak	 adına	 	 olumlu	 getiriler	 sağlayabilecek	 bir	 proje	 olduğuna	 ve	 bu	 pro-

jeyi	 çok	 beğendiğini	 ifade	 ederek	 başladı.	 	 Milli	 Eğitim	 Bakanlığı	 bünyesinde	 benzer	 projelerin	 farklı	 birim-

lerce	 yürütüldüğünü	 ancak	 bu	 projenin	 en	 beğendiği	 tarafının	 eğitim	 yöneticilerine	 ihtiyaç	 duydukları,	 ilgi	

gösterecekleri	 ya	 da	 eksikliklerini	 hissettikleri	 alanlar	 sorularak	 ona	 göre	 dizayn	 edilmiş	 olması	 olduğunu	

vurguladı.	Projenin	güzel,	bilimsel	temelleri	olan	sağlıklı	bir	proje	olduğunu	ifade	ederek	emeği	geçen	herkese	

teşekkür	 etti.	 Ardından	 ilk	 ders	 babında	 yönetimde	 istişarenin	 önemi	 hakkında	 açıklamalarda	 bulundu.

BURSA	EĞİTİM	YÖNETİMİ	PLATFORMU	PROJESİ	(BUYÖN)	
BUYÖN’de	İlk	Ders	
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	 Müsteşarımız,	 konuşmasının	 ardından,	 salonda	 bulunan	 idarecilerden	

eğitimle	 ilgili	 gelen	 soruları	 yanıtladı	 ve	 programın	 sonun	 da	 kendisine	

İl	Milli	Eğitim	Müdürümüz	tarafından	hediye	takdim	edildi.

BUYÖN’de	İlk	Ders	

22

Yerel Projeler



	 Elektronik	 Proje	 Ağı	 Sistemi	 (e-PAS);	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğünün,	 sistem	 odaklı	

bir	yaklaşımı	benimseyerek,	kurumlarımızdaki	proje	potansiyelini	harekete	geçirme	ya	da	yukarı	

taşıma,	projeler	bağlamında	veri	 tabanlı	bir	yapı	oluşturarak	Müdürlüğümüze	bağlı	kurumlarda,	

kurumsal	 bir	 proje	 hafızası	 oluşturma,	 projeler	 özelinde	 teknik	 destek	 mekanizmalarını	

güçlendirme	 ve	 verilerin	 istatistiksel	 analizlerinin	 yorumlanıp	 değerlendirilmesiyle	

tüm	 ArGe	 süreçlerini	 daha	 sistematik	 ve	 dinamik	 bir	 duruma	 ulaştırma	 çabasıdır.

	 Dönütler	 ve	 sistem	 inovasyonu	 ile	 birlikte	 gelişim	 gösterecek	 olan	 e-PAS;	 diğer	 yandan,	

1	Fikir	Proje	Yarışmasıyla	her	bir	öğretmenimizin	proje	fikrine	ve	bu	bağlamda	proje	potansiyelinin	

açığa	 çıkarılmasında	 açtığı	 alan,	 uygulanabilir	 proje	 fikirlerinin	 hayata	 geçirilmesinde	

sağlayacağı	 kuluçka	 hizmetinin	 yanı	 sıra	 özellikle	 ilgili	 hibe	 programına	 ait	 proje	

teklif	 çağrılarına	 başvuru	 sayısının	 arttırılması	 için	 kurumlarımıza	 ve	 öğretmenlerimize	

vereceği	 yapılandırılmış	 teknik	 destek	 modülleri	 ile	 yenilikçi	 bir	 yaklaşımdır.	

	 Ayrıca	Elektronik	Proje	Ağı	Sisteminin	bir	parçası	olan	e-PAS	Akademi,	ArGe	Birimi	Projeler	

Ekibi	 (PEK)	 tarafından,	 başlangıç	 aşamasında	öncelik	 Erasmus+	projelerinde	olmak	üzere,	 diğer	

ilgili	 program	 ve	 proje	 teklif	 çağrılarını	 da	 içerecek	 biçimde,	 yapılandırılmış	 bir	 takvim	 planına	

bağlı	 olarak,	 idareci	 ya	 da	 öğretmenlerimizin	 önceden	 seçim	 yaparak	 kayıt	 olduğu	 konuya	

binaen,	bilgilendirme	ya	da	atölye	çalışması	şeklinde	düzenlenecek	olan	eğitimleri	kapsamaktadır.	

Eğitim	 başvuruları	 http://bursaarge.meb.gov.tr/epas	 adlı	 web	 sitemizden	 yapılmaktadır.

ELEKTRONİK	PROJE	AĞI	SİSTEMİ	(e-PAS)	
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	 Elektronik	Proje	Ağı	Sisteminin	tanıtılması	amacıyla	17	ilçemizde	e-PAS	Okul	Koordinatörlerine	

yönelik	e-PAS	Tanıtım	Seminerleri	yapıldı.

	 30/04/2018	 tarihinde	 Erasmus+	

Programı	Genel	Tanıtım,	Okul	Yöneticilerinin	

Erasmus+	 Programı	 bağlamında	 görev	 ve	

sorumlulukları	içerikli	“Okul	Yöneticileri	için	

Adım	Adım	Erasmus+	Programı”	adlı	

seminer	düzenlendi.

ELEKTRONİK	PROJE	AĞI	SİSTEMİ	(e-PAS)	
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	 15/05/2018	tarihinde	“Erasmus+	Gençlik	Programları	Semineri”,	Projeler	Ekibi	Sorumlusu	

Ömer	YİĞİT’in	açılış	konuşmasının	ardından	e-PAS	İl	Koordinatörü	Caner	ZENGİN’in	e-PAS	Akademi	

Eğitimleri	 hakkında	 bilgi	 vermesiyle	 başladı.	 Fatma	 TUNÇEL’in	 “Erasmus+	 Gençlik	 Programları”	

sunumuyla	sona	erdi

ELEKTRONİK	PROJE	AĞI	SİSTEMİ	(e-PAS)	
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	 16/05/2018	tarihinde	“Erasmus+	Genel	Bilgilendirme	Semineri”	açılışın	ardından	Projeler	

Ekibi	üyelerinden	Hüseyin	 ŞAHİN,	Caner	ZENGİN	ve	Ömer	YİĞİT’in	ortak	 sunumlarıyla	başarıyla	

gerçekleştirildi

ELEKTRONİK	PROJE	AĞI	SİSTEMİ	(e-PAS)	
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	 Bursa	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürlüğü	 ile	 Ise	World	arasında	 imzalanan	protokol	doğrultusunda	

Ulu	 Şehirden	 Hayaline	 Uç	 Projesi	 hayata	 geçirilmiştir.	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğümüzün	 ve	

T.C.	 Milli	 Eğitim	 Bakanlığı	 tarafından	 yenilikçilik	 ödülüne	 layık	 görülen	 Ise	 World	 ün	 amacı	

Bursa’da	 eğitimde	 öğrencilerin,	 kendi	 kültürleri	 hakkındaki	 farklılıklarını	 arttırarak	 daha	

bilinçli	 ve	 sorumlu	 gençler	 olmalarını	 teşvik	 etmek,	 Bursa’nın	 tanıtımına	 katkı	 sağlamak,	

sosyal	 girişimciliklerinin	 önünü	 açarak,	 aktif	 bireyler	 olmalarını	 desteklemek,	 küreselleşen	

dünyada	 yabancı	 dil	 kullanarak	 kendilerini	 ifade	 edebilmenin	 öneminin	 bilincini	 aşılamaktır.

 

	 2017	 –	 2018	 Eğitim	 Öğretim	 Yılı	 iş	 günü	 takvimi	 baz	 alınarak	 hayata	 geçirilen	 Ulu	

Şehirden	 Hayaline	 	 Uç	 Projesi	 ile	 İlimizin	 17	 ilçesinde	 bulunan	 tüm	 İngilizce	 öğretmenlerimize	

Proje	 temelli	 öğrenmenin	 önemi	 ile	 ilgili	 Uzman	 Ted	 Lewis	 den	 ders	 aldırılmıştır.	 Pek	 çok	

okulumuz	 ziyaret	 edilmiş	 ve	 Ulu	 Şehirden	 Hayaline	 Uç	 projesi	 öğrencilerimize	 anlatılmış	

afiş	 ve	 broşürlerimiz	 okullara	 asılmıştır.	 Çeşitli	 ödüllerin	 verileceği	 projemiz	 de	 1.	 Olan	

okulumuz	 5	 günlük	 Kanada	 seyahati	 kazanacak	 ve	 	 Bursamızı	 Avrupaya	 tanıtacaktır.	

ULU	ŞEHIRDEN	HAYALINE	UÇ	PROJESI
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	 Müdürlüğümüz	 ARGE	 Birimi	 ASKE	 Ekibi	 tarafından	 hazırlanan	 “Kalemimden	

Dökülenler”	 Projesi	 tanıtım	 toplantısı	 BTSO	 Eğitim	 Vadisi	 ARGE	 Binası	

toplantı	 salonunda	 15.02.2018	 tarihinde	 gerçekleştirildi.	 	 Toplantıya	 	 10	 	 pilot	

okulun,	Okul	Müdürü	ve	Projenin	okul	koordinatör	öğretmenleri	katıldı.

 

	 Kalemimden	 Dökülenler	 Projesi	 2017-2018	 Eğitim	 Öğretim	 yılı	 2.	 Dönem	 itibariyle	

Nilüfer,	 Osmangazi,	 Yıldırım	 ilçelerinde	 10	 farklı	 pilot	 okulda	 uygulanmaya	 başlandı.

 

	 Projenin	 amacı	 İlkokul	 ve	 Ortaokul	 öğrencilerinin	 Yazılı	 Anlatım	 Becerilerini	 geliştirmek,	

öğrencilerin	 kendini	 ifade	 etmelerinin,	 iletişim	 ve	 sosyal	 becerilerinin	 gelişmesini	 destekle-

mek;	 öğrencilerin	 yazma	 becerilerini	 geliştirerek	 toplumsal	 duyarlılık	 ile	 yorumlama	 bilgi	 ve	

becerisi	 kazandırmak	 	 ve	 	 bu	 yolla	 öğrencilerin	 analitik	 düşünen,	 düşündüğünü	 doğru	 ve	

açık	 bir	 şekilde	 ifade	 eden,	 algılama	 gücü	 yüksek,	 yorum	 ve	 sentez	 yapabilen,	 sorgulayan,	

tartışan,	 doğruların	 tek	 noktadan	 değil	 çeşitli	 bakış	 açılarıyla	 ortaya	 çıkacağını	 kavramış,	 gü-

zellik	 duygusu	 ve	 estetik	 anlayışı	 gelişmiş,	 kültürlü,	 milli	 ve	 manevi	 değerlere	 sahip	 yüksek	

karakterli	 bireyler	 olarak	 yetiştirilmesine	 katkı	 sağlamak	 olduğu	 proje	 koordinatörü	

Yasemin	ESER	tarafından	ifade	edildi.

KALEMİMDEN	DÖKÜLENLER	PROJESİ
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	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürü	 Sabahattin	 DÜLGER,	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdür	

Yardımcısı	 Ekrem	 KOZ	 ile	 birlikte	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 tarafından	 düzenlenen	

“Müfredat	Temelli	STEM	Eğitici	Eğitimi”	programının	sertifika	törenine	katıldı.	

	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 tarafından	 BTSO	 Eğitim	 Vadisi	 AR-GE	 binası	 UZEM

salonunda,	 ortaokul	 ve	 lise	 öğretmenlerinden	 oluşan	 30	 kişilik	 gruba	 5	 gün	 boyunca	

40	 saatlik	 “Müfredat	 Temelli	 STEM	 Eğitici	 Eğitimi”	 verildi.	 Eğitim	 sonunda	 katılımcılara	

sertifikalarını	Sabahattin	Dülger	ve	Ekrem	Koz	verdi.

	 Müfredat	 Temelli	 STEM	 Eğitici	 Eğitimi	 ile,	 ilimizde	 görev	 yapan	 Fen	 bilimleri,	 Teknoloji-

Tasarım,	 Matematik,	 Mesleki	 ve	 Teknik	 Alan	 branş	 öğretmenlerine	 STEM	 eğitim	 yaklaşımını	

tanıtmak,	 ders	 içinde	 kullandıkları	 etkinlikleri	 STEM	 çalışmaları	 haline	 dönüştürebilmelerine	

destek	 olmak,	 buluş	 yapma	 ve	 problem	 çözme	 becerilerinin	 müfredata	 entegresini	 sağlamak	

amaçlanıyor.	 Bu	 sayede	 öğrenciler;	 üreten,	 ekonomik	 ve	 sosyal	 gelişmelere	 katkı	 sağlayan,	

21.	 yüzyıl	 becerilerine	 sahip,	 düşünen,	 sorgulayan,	 araştıran	 ve	 buluş	

yapabilen	bireyler	olarak	yetiştirilecek.

MÜFREDAT	TEMELLİ	STEM	EĞİTİCİ	EĞİTİMİ
Sertifika	Töreni
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	 Bursa	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğümüz	 ve	 Uludağ	 Üniversitesi	 arasında	 “Eğitimde	 İşbirliği”	

protokolü	 kapmasında	 16	 Şubat	 –	 20	Nisan	 2018	 tarihleri	 arasında	 proje	 çalışmasının	 ilk	 adımı	

olan	 40	 saat	 süreli	 PISA,	 TIMSS	 ve	 Yaşam	 Temelli	 Soru	 Hazırlama	 Kursu’nun	 öğretmen	 eğitimi	

gerçekleştirildi.

	 Kurs	katılımcılarına	belgelerinin	teslim	edildiği	tören	15	Temmuz	İlkokulu	Salonunda	yapıldı.	

Tören	Bursa	İl	Milli	Eğitim	Müdür	Yardımcısı	Ekrem	Koz,	Uludağ	Üniversitesi	Dekan	Yardımcısı	Prof.	

Dr.	Mustafa	ÖZKAN,	Prof.	Murat	ALTUN,	Prof.	Dr.	Salih	ÇEPNİ	ve	Doç.	Dr.	Gökhan	ARI’nın	katılımları	

ile	gerçekleşti.

	 Bursa	 İl	Milli	 Eğitim	Müdürlüğümüz	ve	Uludağ	Üniversitesi	 arasında	 imzalanan	“Eğitimde	

İşbirliği”	protokolü	kapmasında	öğretmenlerin	PISA,	TIMSS’de	ölçülen	Fen,	Matematik	okuryazarlığı	

ve	 Okuma	 Becerileri	 alanlarında	 soru	 üretmelerini	 sağlamak	 ve	 ayrıca	 PISA	 sınavında	 sorulan	

sorulara	 benzer	 bir	 dijital	 veri	 tabanı	 oluşturmak	 amacıyla	 Bursa	 geneli	 67	branş	 öğretmeninin	

katılımı	ile	Bursa	Halil	İnalcık	Bilim	Sanat	Merkezinde	10	haftalık	kursun	ilk	adımı	tamamlandı.	

	 Aralık	2018’e	kadar	PISA,	TIMSS	ve	Yaşam	Temelli	Soru	Üretiminin	kursiyer	öğretmenlerimiz	

ve	akademisyen	hocalarımızın	 çalışmaları	 ile	devam	edeceği	projemizde	web	portalı	 hazırlandı.	

Hazırlanan	sorular	web	portalında	toplanarak	e-kitap	haline	dönüştürülecektir.

YAŞAM	TEMELLİ	SORU	HAZIRLAMA	KURSU
Katılım	Belgesi	Teslim	Töreni
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	 Kasım	2017	tarihinde	Bursa	Valiliği,	Bursa	Büyükşehir	Belediyesi,	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	

ve	 Bursa	 Yetimlerine	 Sahip	 Çıkıyor	 Derneği	 (YETİMDER)	 ortaklığıyla	 protokolü	 imzalanan	 “Ulu	

Şehrin	 Emanetleri”	 isimli	 proje	 kapsamında	 yetim	 çocuk	 ve	 annelerini	 desteklemeye	 yönelik	

çalışmalar	devam	etmektedir.	Bu	bağlamda	yetim	çocuklar	ve	ailelerine	yönelik	Ocak	ayından	bu	

yana	 il	 proje	 yürütme	 ekibi	 koordinatörlüğünde	 yapılan	 psikososyal	 destek	 çalışmaları	 aşağıda	

sunulmuştur.

HEDEF	GRUBA	YÖNELİK	YAPILAN	PSİKOSOSYAL	DESTEK	ÇALIŞMALARI

ULU	ŞEHRIN	EMANETLERI	PROJESI
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ULU	ŞEHRIN	EMANETLERI	PROJESI

Hedef	Gruba	Yönelik	Yapılan	Seminer	Çalışmaları

04.01.2018	tarihinde	ilkokul	öğrencileri	ve	annelerimine	yönelik	
Tarihi	Muradiye	Hamamı’nda;	psikolojik	danışmanlarımız	tarafından	
annelere	“Çocuklarımıza	Mahremiyet	Eğitimini	Nasıl	Vermeliyiz?	
Çocuklarımızı	Cinsel	İstismardan	Nasıl	Korumalıyız?”	ve	ilkokul	
öğrencilerine	“Bedenin	Senindir	Onu	Koru”	temalı	eş	zamanlı	iki	
eğitim	verilmiştir.	

31.01.2017	ortaöğretimde	öğrenim	gören	yetim	öğrencilere	yönelik	
Psikolojik	Danışman	Gökhan	BAYAR	tarafından	gönüllü	olarak	
“Pozitif	Çalışma	Yöntemleri”	konulu	seminer	çalışması	yapılmıştır.	
Seminer	sonrasında	öğrencilere	yemek	ikramında	bulunulmuş	ve	
bowling	etkinliği	yapılarak	etkinlik	sonlandırılmıştır.			

01.02.2018	tarihinde	ilkokul	ve	ortaokulda	öğrenim	gören	yetim	
öğrencilerin	annelerine	yönelik	Klinik	Psikolog	Sabri	ÇAKAR	
tarafından	gönüllü	olarak	“Çocuk	Gözüyle	Yaşam:	Çocuk	Ne	İster	
Ebeveyn	Ne	Anlar?”	konulu	seminer	çalışması	düzenlenmiştir.	

08.03.2018	tarihinde	proje	kapsamındaki	annelere	yönelik	Göl	Park	
Sosyal	Tesisleri’nde	Yıldırım	Rehberlik	ve	Araştırma	Merkezi’den	
gönüllü	olarak	gelen	Psikolojik	Danışman	Emine	YANIT	tarafından	
“Ergenlik	Dönemi”	semineri	verilmiş	olup	ardından	proje	ortağı	
YETİMDER	sponsorluğuyla	“Kadınlar	Günü	Yemek	Programı”	
düzenlenmiştir.	

11.05.2018	tarihinde	proje	kapsamındaki	annelere	yönelik	
Muradiye	Hamamı’nda	kahvaltı	eşliğinde	Anneler	günü	programı	ve	
ardından	KETEM’	den	gelen	doktor	ve	hemşire	tarafından	eğitim	
semineri	verilmiştir.	

19.03.2018-07.05.2018	tarihleri	arasında	il	proje	yürütme	ekibinde	
görevli	Psikolojik	danışman	Simge	BUYRUKLU	tarafından	proje	
kapsamındaki	12	anneye	yönelik	“7-19	Yaş	Aile	Eğitimi	Kursu”	
verilmiştir.	

Kasım	2017-Haziran	2018	tarihleri	arasında	Osmangazi	Halk	Eğitim	
Merkezi	işbirliği	ile	proje	kapsamındaki	okuma	yazma	bilmeyen	
annelere	yönelik	okuma-yazma	kursu	verilmiştir.	

HEDEF GRUBA YÖNELİK YAPILAN SEMİNER ÇALIŞMALARI 
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TÜBİTAK
4006	Bilim	Fuarları

	 4006	 –	 TÜBİTAK	 Bilim	 Fuarları	 çağrı	 programı,	 5	 -	 12.	 sınıf	 öğrencilerinin	 öğretim	

programı	 çerçevesinde	 ve	 kendi	 ilgi	 alanları	 doğrultusunda	 belirledikleri	 konular	

üzerine	 araştırma	 yaparak	 araştırmalarının	 sonuçlarını	 sergileyebilecekleri	 ve	 eğlenerek	

öğrenebilecekleri	 bir	 ortam	 sunan	 Bilim	 Fuarlarına	 destek	 verilmesini	 amaçlamaktadır.	

 

	 Bu	 Eğitim-Öğretim	 yılında	 ilimizden	 245	 okulumuz	 Tübitak	 tarafından	 desteklenerek	

18	 Nisan-1	 Haziran	 2018	 tarihleri	 arasında	 kendi	 okul	 ortamlarında	 Bilim	

Fuarları	 yapmışlardır.Bu	 sayede	 öğrencilerimiz	 birçok	 kazanım	 elde	 etmiştir.	

	 Bilimin	günlük	hayatla	ilişkilendirmiş,	bilim	kültürünün	yaygınlaştırılmasına	katkı	sağlamış,	

okul	ortamının,	öğrenilen	ve	araştırılan	dinamik	bir	yapıya	dönüştürmüş,	araştırma	tekniklerinin,	

raporlamanın	 ve	 sunum	 becerilerini	 kazanmış,	 farklı	 bilişsel,	 duyuşsal	 ve	 psikomotor	

seviyedeki	 her	 çocuğa	 proje	 yapma	 fırsatı	 bulmuş,	 işbirliği	 içerisinde	 proje	 yapma	 konusun-

da	 yeni	 ortam	 ve	 olanakların	 sağlanmıştır.Ayrıca	 öğrenciler	 üzerindeki	 yarışma	 baskısının	

ortadan	kaldırılarak	proje	yapmanın	eğlenceli	 taraflarının	ön	plana	çıkarılması,	gerçek	hayattaki	

soru	 ve	 sorunlara	 çözüm	bulunmasında	bilimsel	 çalışmaların	 ve	bulguların	öneminin	öğrenciler	

tarafından	 uygulanarak	 /	 yaşanarak	 bilimsel	 çalışmalarla	 ilişkilendirilmesinin	 sağlanmıştır.	
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TÜBİTAK
49.Lise	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması

 

	 TÜBİTAK’	 ın	 her	 yıl	 yapmış	 olduğu	 	 yarışmada	 	 Bilim	 İnsanı	 Destek	 Programları	

Başkanlığınca	 lise	 öğrenimine	 devam	 etmekte	 olan	 öğrencileri	 temel,	 sosyal	

ve	 uygulamalı	 bilim	 alanlarında	 çalışmalar	 yapmaya	 teşvik	 etmek,	 çalışmalarını	 yönlendirmek	

ve	 mevcut	 bilimsel	 çalışmalarının	 gelişimine	 katkı	 sağlamayı	 amaçlamaktadır.

	 Biyoloji,	 Coğrafya,	 Değerler	 Eğitimi,	 Fizik,	 Kimya,	 Kodlama,	 Matematik,	

Psikoloji,	 Sosyoloji,	 Tarih,	 Teknolojik	 Tasarım,	 Türk	 Dili	 ve	 Edebiyatı	 alanlarında	

LİSE	 ÖĞRENCİLERİ	 ARAŞTIRMA	 PROJELERİ	 YARIŞMASI	 düzenlenmektedir.

Yarışma	 12	 ayrı	 bölgede	 TÜBİTAK’ın	 görevlendirdiği	 öğretim	 üyesi	 tarafından	 yürütülür.	

	 Projeler,	 Özgünlük	 ve	 Yaratıcılık,	 Kullanılan	 Bilimsel	 Yöntem,	 Tutarlılık	 ve	

Katkı,	 Yararlılık	 (Ekonomik,	 Sosyal),	 Uygulanabilirlik,	 Kaynak	 Taraması,	 Özümseme	 ve	

Hakimiyet,	sonuç	gibi	kriterlere	göre	değerlendirilir.

	 Bursa	 21	 proje	 ile	 yer	 aldığı	 Bölge	 Finalinden	 5	 birincilik,	 4	 ikincilik	 ve	 2	 üçüncülük	

ödülü	ile	toplamda	11	derece	almıştır.

	 Bölgelerinde	birinci	olan	projeler,	16-20	Nisan	2018	tarihinde	Antalyada’da	gerçekleştirilecek	

olan	Türkiye	Final	Sergisine	katılmış	ve	Finalde	Nilüfer	ilçesi	TOFAŞ	Fen	Lisesi	Matematik	alanında		

Türkiye	 2.si	 olmuştur	 .Ayrıca	 M.	 Kemal	 Coşkunöz	 Mesleki	 Ve	 Teknik	 AL	 Kodlama	 Alanında	

Türkiye	 4.sü	 olmuştur.	 Projede	 emeği	 geçen	 öğrenci	 ve	 öğretmenlerimizi	 	 tebrik	

eder,	başarılarının		devamını		dileriz.
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TÜBİTAK
12.	Ortaokul	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	

 

	 29	 Mart	 2018	 Perşembe	 günü	 Bursa	 Uludağ	 Üniversitesi	 Prof.	 Dr.	 Mete	 Cen-

giz	 Kültür	 Merkezi’ndeki	 ödül	 törenine	 Uludağ	 Üniversitesi	 Rektörü	 Prof.	 Dr.	 Yusuf	 ULCAY,	

TÜBİTAK	 Bölge	 Koordinatörü	 Prof.	 Dr.	 Mustafa	 ÖZKAN,	 Bursa	 Büyükşehir	 Belediye	 Başkan	

Vekili	 Zehra	 SÖNMEZ,	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürleri,	 idareci,	 öğretmen	 ve	 öğrenciler	 katıldı.

 

	 Üç	 günlük	 sergi	 süresince	 Balıkesir,	 Bilecik,	 Çanakkale,	 Eskişehir,	 Kütahya’dan	 gelen	

121	 öğrenci	 ve	 60	 öğretmenimiz	 projelerini	 tanıtmışlardır.8	 farklı	 alanda	

finalist,	ikinciler	ve	üçüncüler	seçilmiştir.

	 Bölge	 sergilerindeki	 sekiz	 farklı	 alan	 içinden	 altı	 birincilik	 ile	 	 07-11	 Mayıs	

2018	 tarihleri	 arasında	 Kayseri’de	 düzenlenen	 	 Final	 Yarışması’na	 katılmışlardır.	

Finalde	 BTSO	 Kamil	 Tolon	 Bilim	 ve	 Sanat	 Merkezi	 Biyoloji	 alanında	 Türkiye	 3.lüğü	 ve	

yine	 aynı	 okuldan	 Türkçe	 alanında	 Türkiye	 4.lüğü	 	 teşvik	 ödülünü	 elde	 etmişlerdir.

Öğrenci	 ve	 danışman	 öğretmenlerimizi	 tebrik	 eder,	 başarılarının	 devamını	 diliyoruz.
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ÖĞRETMENLERİMİZLE	2023’E	PROJESİ	KOMISYON	ÇALIŞMALARI

	 Bakanlığımız	 tarafından;	 Öğretmenlerimizin,	 mesleki	 yeterliliklerini,	 bilgi,	 beceri	

ve	 yetkinliklerini	 geliştirmek,	 etkili	 öğretim	 yöntem	 ve	 tekniklerini,	 öğrenci	 merkezli	 ve	

aktif	 öğrenme	 anlayışıyla	 sınıf	 içi	 uygulamalarda	 hayata	 geçirmesini	 sağlamak,	

sürekli	 öğrenen,	 bilgisini	 tazeleyen,	 zaman	 yönetimi,	 problem	 çözme	 ve	 sınıf	 yönetimi	

becerilerinin	gelişmesini	sağlamak	amacıyla	‘Öğretmenlerimizle	2023’e	Projesi’nin’	çalışmalarına	

başlanmıştır.	 Proje	 kapsamında	 belirlenen	 branşlardan	 öğretmenlere	 eğitici	 eğitimi	 düzen-

lenmesi	 planlanmaktadır.	 Eğitici	 eğitimine	 alınacak	 olan	 öğretmenlerin	 başvuruları	 elektronik	

ortamda	 alınmış	 ve	 başvuruların	 değerlendirilmesi	 amacıyla	 İl	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüklerinde	

komisyonlar	 oluşturulmuştur.	 Müdürlüğümüz	 Hizmetiçi	 eğitim	 birimi	 ile	 birlikte	 oluşturulan	

komisyona	 birim	 öğretmenlerimizden	 Suat	 GÜRBÜZ	 ve	 Arzu	 KRABULUT	 KAZANCI	 ile	 birim	

çalışanlarımızda	 Engin	 SEYMEN	 ve	 Leyla	 DİKİCİ	 görev	 almışlardır.	 Mart	 2018	 ayı	 içerisinde	

gerçekleştirilen	komisyon	çalışmalarında	714	başvuru	incelenmiş	ve	başvuru	onay	süreci	tamamlanmıştır.	
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AR-GE	BİLGİLENDİRME	VE	DENEYİM	PAYLAŞIM	SEMİNERİ

	 Bakanlığımız	 tarafından,	 AR-GE	 Yönergesindeki	 iş	 ve	 işlemlerin	 yönetimi	 ve	 koordinas-

yonunun	 sağlanması	 çalışmaları	 yürütülmektedir.	 Bakanlığımız	 Strateji	 Geliştirme	 Başkanlığı	

AR-GE	 Kalite	 ve	 İzleme	 Daire	 Başkanlığı,	 bu	 kapsamda	 il	 milli	 eğitim	 müdürlükleri	 AR-GE	

birimlerinde	 yöneticilik	 yapan	 milli	 eğitim	 müdür	 yardımcısı	 veya	 şube	 müdürleri	 ile	 AR-GE	

personeline	yönelik	olarak	05-09	Mart	2018	tarihleri	arasında	Antalya’da	“AR-GE	Bilgilendirme	ve	

Deneyim	Paylaşım	Semineri”	yapılmıştır.	Seminer	kapsamında	belirtilen	ana	temalarda	81	ilin	AR-GE	

biriminin	öne	çıkan	ve	örnek	teşkil	edecek	proje	ve	çalışmalarını	sunulmuştur.	İl	Milli	Eğitim	Müdür	

Yardımcısı	ve	Birim	sorumlumuz	Ekrem	KOZ	ile	birim	öğretmenlerimizden	Suat	GÜRBÜZ	seminere	

katılmışlardır.	Tüm	illerimizin	AR-GE	birimlerinin	yürütmekte	olduğu	proje	örneklerinin	paylaşıldığı	

seminerde	 Birimimiz	 tarafından	 yürütülen	 KOZAİLE	 projesinin	 sunumu	 gerçekleştirilmiştir.	
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BURSA	TÜYAP	16.	KİTAP	FUARI

	 Bursa	 16.	 Kitap	 Fuarı,	 17-25	 Mart	 2018	 tarihleri	 arasında	 TÜYAP	 Bursa	 Uluslararası	

Fuar	 ve	 Kongre	 Merkezi’nde	 düzenlenmiştir.	 Müdürlüğümüz	 tarafından	 yürütülen	

çalışmalar	 fuar	 tarihleri	 boyunca	 ilgili	 stantta	 sergilenmiştir.	 AR-GE	 Birimimiz	 PEK	 (Projeler	

Ekibi)	 ve	 ASKE	 (Araştırma,	 Stratejik	 Planlama	 ve	 Kalite	 Geliştirme	 Ekibi)	 ekipleri	 tarafından	

yürütülen	 bazı	 çalışmalar	 ve	 projeler	 de	 üç	 gün	 boyunca	 ilgili	 standta	 yer	 almıştır.	 	 18,	

19	 ve	 20	 Mart	 	 tarihlerinde	 sergilenen	 birimimiz	 çalışmalarında;	 yürütmüş	 olduğumuz	

projeler	 ve	 çalışmalar	 ilgili	 birim	 öğretmenlerimiz	 tarafından	 sunumlar	 oluşturulmuş,	

poster,	 banner	 vb.	 görselleri	 hazırlanmış	 ve	 gelen	 ziyaretçilere	 bilgilendirmeler	 yapılmıştır.
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VII.	ULUDAĞ	ÜNİVERSİTESİ	BİLGİLENDİRME	VE	AR-GE	GÜNLERİ

	 Uludağ	Üniversitesi	Bilgilendirme	ve	Ar-Ge	Günleri	etkinliği	ile	Üniversitede	yürütülmekte	

olan	veya	yürütülmesi	planlanan	akademik	çalışmaların	ve	laboratuvar/diğer	alt	yapı	olanaklarının	

tüm	üniversite	akademik	birimleri	ile,	paydaş	üniversite	ve	araştırma	merkezleri	ile,	kamu,	sanayi,	

ve	özel	sektörle	paylaşılarak	etkin	çalışma	gruplarının	oluşturulması	amaçlanmaktadır.	

	 Bilgilendirme	ve	Ar-Ge	Günleri’nin	yedincisi	3-4	Nisan	2018	tarihlerinde	gerçekleştirilmiştir.	

Akademisyenler	 ve	 diğer	 sektör	 temsilcileri,	 yürüttükleri	 veya	 gerçekleştirmeyi	 planladıkları	

araştırma	projelerini	poster	olarak	hazırlamış	ve	üniversitenin	 tüm	akademik	birimlerine,	 kamu	

kuruluşları	 ve	 özel	 sektördeki	 paydaşlarına	 tanıtma	 imkanı	 bulmuşlardır.	 Birimimiz	 personelleri	

belirtilen	tarihlerdeki	farklı	çalışmalara	katılmışlardır.
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OKUL	DIŞI	ÖĞRENME	ORTAMI	OLARAK	MÜZELER
Hizmetiçi	Eğitim	Kursu

 

	 Ortaöğretim	Genel	Müdürlüğü	koordinesinde	çalışmaları	yürütülen	ve	İl	Eğitim	Tarihi	Mü-

zeleri	başta	olmak	üzere,	müzelerin	eğitim	ortamı	olarak	kullanılması	amacıyla	düzenlenen	Okul	

Dışı	Öğrenme	Ortamı	Olarak	Müzelerin	Kullanımı	Kursu,	Mersin	Hizmetiçi	Eğitim	Enstitüsünde	12-

16	Mart	2018	tarihleri	arasında	gerçekleştirilmiştir.

	 Başta	 İl	Eğitim	Tarihi	Müzelerinin;	okulların	yaşayan	bir	birimi	ve	etkin	bir	öğrenme	alanı	

olarak	 kullanılması,	 bununla	 birlikte	 eğitim	 açısından	 uygun	müzelerin	 öğrencilerin	 yaparak	 ve	

yaşayarak	öğrenmelerine	katkı	 sağlayacak	 şekilde	 iller	bazında	hazırlanacak	plan	ve	programlar	

dâhilinde	okul	dışı	eğitim	alanı	olarak	kullanılması	amacıyla	hazırlanan	eğitim	programı	kapsamında	

düzenlenen	 kurs	 yoluyla	 farklı	 branşlardan	 öğretmenler	 beş	 gün	 boyunca	 teorik	 ve	 uygulamalı	

eğitimlere	katıldı.

	 Müze	eğitiminde	dramanın	kullanımına	yönelik	çalışmaların	yer	aldığı	eğitime	AR-GE	Birimi	

öğretmenlerimizden	Yasemin	ESER	katılmıştır.	
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